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Personregister:

Julie Grane – frilansjournalist

Janik Grane – gift med Julie

Maria Dimitriades – Julies datter

Fabian Grane – Janiks sønn

Lilja Holmen – Evelinas barnebarn

Victor Holmen – Liljas ektemann

Christoffer Holmen – Lilja og Victors sønn

Johanna Lunder – Julies mor

Ørjan Lunder – politikonstabel, gift med Johanna

Håkon Lunder – Julies bror

Benjamin Høymo – Evelinas sønn Ailo

Annalena Høymo – gift med Benjamin

Fernando Javier – pensjonert gartner og altmuligmann

Carmen Javier – Fernandos kone

Karen – tidligere husholderske hos Julie og Antonio

Melina Dimitriades – Antonios tvillingsøster

Penelope Dimitriades – Antonios mor

Isobel – Melinas venninne

Pedro – Isobel og Antonios sønn, Marias halvbror


Slik sluttet forrige bok:

– Maria! Maria, kom tilbake! Det er ikke sånn! ropte han etter henne. – Maria, hører du! Kom tilbake! Det er ikke sånn! Du har misforstått!

Han begynte å løpe etter henne, men før han rakk ut på hovedveien, hadde hun forsvunnet ut av syne. Skog og kratt gjorde det lett å stikke seg bort.

Han ble stående og speide i begge retninger, men hun var ikke å se, og han visste ikke i hvilken retning hun hadde løpt da hun kom ut på veien. Han måtte bare ta en sjanse. Han fortsatte å rope, men det kom ikke noe svar.

Han løp et godt stykke før han snudde og prøvde den motsatte veien, der den svingte ned mot elven, som rant stri inn og ut mellom skogkledde odder og bratte knauser. Elvebruset gjorde ham ør. Han forsto derfor ikke hva han så da noe grått virvlet rundt i elvestrømmen og huket seg fast i en av de skarpe steinene som stakk ut fra knausen på motsatt side. Han var nær ved å ignorere den da han følte en iskald bølge skylle gjennom kroppen. Ikke av elvevann, men av redsel. Den grå gjenstanden … det var ikke en gjenstand, men et klesplagg. Det var hans egen sikspens, som Maria hadde hatt på seg da hun løp fra ham …

– Maria! skrek han av all kraft mens han speidet oppover og nedover elven. – Maria …

Han løp langs elven og skrek til han ble hes, men elvebruset overdøvet ropene og bar dem med seg videre, bort fra der han sto …
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